

Årsredovisning

Getcab AB

559040-6921

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-05-01 - 2022-04-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-11-25. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Håkan Klarin
2022-11-30

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver handel och konsultationer kring import och export inom bygg- och anläggningsbranschen. Bolaget bedriver även värdepappershandel.

Företaget har sitt säte i Örnsköldsvik.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2105-2204	2005-2104	1905-2004	1805-1904
Nettoomsättning	793	1 189	816	691
Resultat efter finansiella poster	47	78	26	130
Soliditet %	75	67	77	58

Nettoomsättningen avviker med mer än 30%, det beror på att efterfrågan av några av våra produkter har minskat.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	483 096	60 773	593 869
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		60 773	-60 773	0
- Årets resultat			37 033	37 033
- Belopp vid årets utgång	50 000	543 870	37 033	630 903

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	543 870
Årets resultat	37 033
<i>Summa</i>	<i>580 903</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	580 903
<i>Summa</i>	<i>580 903</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2021-05-01 2022-04-30	2020-05-01 2021-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	793 463	1 188 590
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	793 463	1 188 590
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-687 901	-1 032 123
Övriga externa kostnader	-38 716	-63 342
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-19 899	-14 190
Övriga rörelsekostnader	-12	86
Summa rörelsekostnader	-746 528	-1 109 569
Rörelseresultat	46 935	79 021
Finansiella poster		
Räntekostnader och liknande resultatposter	-134	-1 349
Summa finansiella poster	-134	-1 349
Resultat efter finansiella poster	46 801	77 672
Resultat före skatt	46 801	77 672
Skatter		
Skatt på årets resultat	-9 768	-16 899
Årets resultat	37 033	60 773

BALANSRÄKNING

1

		2022-04-30	2021-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	2	59 359	42 570
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		59 359	42 570
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	262 657	262 657
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		262 657	262 657
Summa anläggningstillgångar		322 016	305 227
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		104 535	3 676
<i>Summa varulager m.m.</i>		104 535	3 676
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		10 797	147 563
Övriga fordringar		53 315	46 506
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		64 112	194 069
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		352 406	385 227
<i>Summa kassa och bank</i>		352 406	385 227
Summa omsättningstillgångar		521 053	582 972
SUMMA TILLGÅNGAR		843 069	888 199

BALANSRÄKNING

	2022-04-30	2021-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	543 870	483 096
Årets resultat	37 033	60 773
<i>Summa fritt eget kapital</i>	580 903	543 869
Summa eget kapital	630 903	593 869
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	0	9 594
Övriga skulder	205 166	277 735
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	7 000	7 001
Summa kortfristiga skulder	212 166	294 330
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	843 069	888 199

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

Maskiner och andra tekniska anläggningar

År
5

Not 2 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-04-30	2021-04-30
Ingående anskaffningsvärden	70 950	70 950
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	36 688	-
Utgående anskaffningsvärden	107 638	70 950
Ingående avskrivningar	-28 380	-14 190
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-19 899	-14 190
Utgående avskrivningar	-48 279	-28 380
Redovisat värde	59 359	42 570

Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-04-30	2021-04-30
Ingående anskaffningsvärden	262 657	129 919
Inköp	-	132 738
Utgående anskaffningsvärden	262 657	262 657

Not 4 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Pernilla Persson, Q4 Ekonomi

UNDERSKRIFTER

Örnsköldsvik

Håkan Klarin

Håkan Klarin

2022-11-25